

目 录

1. 全市经济运行情况	1
2. 主要综合指标情况	2
3. 全部财政收入情况	4
4. 一般公共预算收入情况	6
5. 财政支出情况	8
6. 工商税收分经济类型完成情况表	9
7. 工商税收分行业完成情况表	10
8. 纳税前十名	11
9. 分行业用电情况表	12
10. 农业生产情况表	13
11. 全市规模以上工业产值增加值分产业情况表	14
12. 全市规模以上工业产值分行业完成情况表	15
13. 全市规模以上工业产值分经济类型完成情况表	16
14. 分乡镇、市直规模以上工业完成情况表	17
15. 主要工业产品产量	18
16. 固定资产投资完成情况	20
17. 房地产投资情况	21
18. 重点项目完成情况	22
19. 分乡镇、市直固定资产投资完成情况	23
20. 分乡镇、市直工业及工业技改投资完成情况	24
21. 社会消费品零售总额完成情况	25
22. 限额以上企业消费品零售额	26
23. 全市邮政报刊发行情况表	27

24. 粮食收购、库存、库容情况表·····	28
25. 全市公路及运输情况表·····	29
26. 全市医疗卫生基本情况表·····	30
27. 社会养老保险情况表·····	31
28. 全市教育基本情况表·····	32
29. 唐山市分县(市)区主要经济指标完成及排位表···	33

1-11 月全市经济运行情况

地区生产总值 1-3 季度,地区生产总值完成 431.1 亿元,同比增长 5.4%。其中,第一产业增加值完成 33.0 亿元,同比下降 3.1%;第二产业增加值完成 204.0 亿元,同比增长 5.4%;第三产业增加值完成 194.1 亿元,同比增长 7.0%。

工业 1-11 月,规模以上工业企业增加值同比增长 7.0%,分主导产业看有升有降:钢铁业增加值同比增长 25.7%,食品加工业增加值同比增长 9.1%,装备制造业增加值同比增长 31.2%,建筑建材业增加值同比增长 40.6%,医药化工业增加值同比增长 34.9%,矿业增加值同比增长 142.9%;其中电力能源业增加值同比下降 212.3%。

投资 1-11 月,固定资产投资同比增长 23.4%,比唐山市的 1.0% 高 22.4 个百分点,增速居唐山 14 个县(市)区第 5 位,其中房地产投资同比下降 37.6%,比唐山市的-9.6%低 28 个百分点,增速居唐山 14 个县(市)区第 12 位,建设项目投资同比增长 82.2%,比唐山市的 4.2%高 78 个百分点,增速居唐山 14 个县(市)区第 4 位。工业固定资产投资同比增长 80.8%,工业技改投资同比增长 77.8%。

财政 1-11 月,全部财政收入完成 24.50 亿元,同比增长 30.8%。其中一般公共预算收入完成 18.34 亿元,同比增长 11.1%。一般公共预算支出完成 48.35 亿元,同比增长 9.7%。

主要综合指标情况

指标名称	计量单位	目标任务	1-11 月 累计完成	占任务%	累计同比±%
1. 地区生产总值(1-3 季度)	万元	7%左右	4311201		5.4
一产	万元		329885		-3.1
二产	万元		2039947		5.4
三产	万元	7%左右	1941369		7.0
2. 财政收入	万元		245023		30.8
其中：一般公共预算收入	万元	200000	183405	91.7	11.1
3. 一般公共预算支出	万元		483493		9.7
4. 工商税收	万元		139728		50.6
5. 各项存款	万元		8329465		10.0
6. 各项贷款	万元		4697001		26.1
7. 规模以上工业					
产值增速	%		-19.8		-18.8个百分点
增加值增速	%	6.5%左右	7.0		-5.5个百分点
利税增速(1-10 月)	%		-100.1		-10.5个百分点
#利润增速(1-10 月)	%		-91.3		28.6个百分点
8. 固定资产投资增速	%	8%以上	23.4		12.7个百分点
工业投资增速	%		80.8		49.0个百分点
#工业技改投资增速	%		77.8		34.4个百分点

主要综合指标情况（续）

指标名称	计量单位	目标任务	1-11月 累计完成	占任务%	累计同比±%
建设项目投资增速	%		82.2		68.2个百分点
房地产投资增速	%		-37.6		-31.2个百分点
9. 社会消费品零售总额（1-3季度）	万元	6.5%以上	1282896		5.6
限额以上企业消费品零售额	万元		101908		12.4
10. 进出口总额（截止上月）	亿元				
进口总额	亿元				
出口总额	亿元	3.0%			
11. 实际利用外资（截止上月）	万美元	107	0	0.0	—
12. 全市用电量	万千瓦时		330597		-7.3
13. 粮食收购总量	吨		18629		-6.0
14. 全市医院卫生院数	个		73		0.0
15. 参加养老保险人数	人		508962		0.4
16. 支付养老金	万元		160005		7.4
17. 全市学校总数	个		149		0.0
18. 在校生人数	人		112338		-2.0
19. 城镇居民人均可支配收入（1-3季度）	元	7.0%	37868		6.5
20. 农村居民人均可支配收入（1-3季度）	元	7.5%	19328		7.8

1-11 月全部财政收入分系统分乡镇完成情况表

单位：万元

单位名称	累计 完成	上年 同期	比 上 年 同期±%
一、分系统合计	245023	187295	30.8
税务系统	133890	88564	51.2
财政系统	111133	98731	12.6
二、分乡镇园区街道合计	133890	88564	51.2
遵 化 镇	43875	41533	5.6
崔家庄镇	3373	-20027	116.8
西留村镇	3287	678	384.9
堡子店镇	6905	6564	5.2
兴旺寨镇	4229	10133	-58.3
西下营乡	685	830	-17.5
汤 泉 乡	1435	-996	244.1
马兰峪镇	1493	1395	7.0
东 陵 乡	785	651	20.5
平安城镇	775	683	13.4
东新庄镇	1613	1146	40.7
刘备寨乡	1065	391	172.5

1-11 月全部财政收入分系统分乡镇完成情况表（续）

单位：万元

单位名称	累计 完成	上年 同期	比 上 年 同期±%
新店子镇	4288	-8377	151.2
团瓢庄镇	2184	1345	62.4
党 峪 镇	2390	691	246.0
娘娘庄镇	1096	929	18.1
地北头镇	409	302	35.2
东旧寨镇	943	1179	-20.1
铁 厂 镇	278	662	-58.0
苏家洼镇	6211	5948	4.4
西三里镇	3675	2924	25.7
侯家寨镇	239	645	-63.0
建 明 镇	10393	7009	48.3
小 厂 乡	821	1726	-52.4
石 门 镇	3445	4374	-21.2
经 济 开 发 区	12133	13337	-9.0
文化路街道办事处	12227	9662	26.6
华明路街道办事处	3640	3226	12.8

1-11月一般公共预算收入分系统分乡镇完成情况表

单位：万元

单位名称	累计完成	上年同期	比上年同期±%
一、分系统合计	183405	165151	11.1
税务系统	72273	66420	8.8
财政系统	111133	98731	12.6
二、分乡镇园区街道合计	72273	66420	8.8
遵化镇	24249	26518	-8.6
崔家庄镇	4142	-2279	281.7
西留村镇	1618	1199	35.0
堡子店镇	3286	2722	20.7
兴旺寨镇	2197	4324	-49.2
西下营乡	307	331	-7.4
汤泉乡	1319	-182	824.0
马兰峪镇	517	670	-22.8
东陵乡	313	321	-2.5
平安城镇	367	340	7.9
东新庄镇	748	519	44.1
刘备寨乡	358	176	103.3

1-11月一般公共预算收入分系统分乡镇完成情况表（续）

单位：万元

单位名称	累计完成	上年同期	比上年同期±%
新店子镇	2320	427	443.6
团瓢庄镇	934	511	82.7
党峪镇	1197	536	123.3
娘娘庄镇	608	373	63.3
地北头镇	409	149	174.0
东旧寨镇	408	563	-27.6
铁厂镇	182	347	-47.6
苏家洼镇	3086	2781	11.0
西三里镇	1825	1939	-5.8
侯家寨镇	121	258	-53.2
建明镇	4970	5170	-3.9
小厂乡	324	658	-50.7
石门镇	1597	1907	-16.3
经济开发区	6278	8561	-26.7
文化路街道办事处	5730	5045	13.6
华明路街道办事处	2864	2536	12.9

1-11 月一般公共预算支出完成情况表

单位：万元

项 目	累计 完成	上年 同期	比 上 年 同期±%
合 计	483493	440766	9.7
一、一般公共服务支出	36826	44249	-16.8
二、外交支出			-
三、国防支出			-
四、公共安全支出	14321	16063	-10.8
五、教育支出	108499	131394	-17.4
六、科学技术支出	1548	2080	-25.6
七、文化旅游体育与传媒支出	4641	3820	21.5
八、社会保障和就业支出	94681	86744	9.2
九、卫生健康支出	37794	44947	-15.9
十、节能环保支出	11891	7305	62.8
十一、城乡社区支出	56378	14603	286.1
十二、农林水支出	61721	42028	46.9
十三、交通运输支出	10366	5550	86.8
十四、资源勘探信息等支出	839	43	1865.4
十五、商业服务业等支出	2154	1521	41.7
十六、金融支出	900		-
十七、援助其他地区支出	1099		-
十八、自然资源海洋气象等支出	13696	4973	175.4
十九、住房保障支出	7040	6076	15.9
二十、粮油物资储备支出	895	273	227.7
二十一、灾害防治及应急管理支出	2905	2974	-2.3
二十二、债务付息支出	15296	26025	-41.2
二十三、其他支出	1	100	-98.6

工商税收分经济类型完成情况表

项 目	单位	1-11 月 累计完成
合 计	万元	139728
一、内资企业	万元	105474
1、国有企业	万元	3693
2、集体企业	万元	148
3、股份合作公司	万元	7089
4、有限责任公司	万元	55525
5、股份有限公司	万元	10814
6、私营企业	万元	28174
7、其他企业	万元	31
二、港、澳、台商投资企业	万元	12814
1、合资经营企业(港或澳、台资)	万元	2286
2、港、澳、台商独资经营企业	万元	664
三、外商投资企业	万元	1526
1、中外合资经营企业	万元	265
2、外资企业	万元	1050
四、个体经营	万元	3177

工商税收分行业完成情况表

项 目	单位	1-11 月 累 计 完 成	去年 同期	同比 增减	增减 %
合 计	万元	139728	92809	46919	50.55
一、农、林、牧、渔、业	万元	322	86	236	274.42
二、采矿业	万元	14557	27705	-13148	-47.46
三、制造业	万元	38424	354	38070	10754.24
四、电力、热力、燃气及水的 生产和供应业	万元	6068	-10971	17039	-155.31
五、建筑业	万元	12753	14124	-1371	-9.71
六、批发和零售业	万元	11206	10538	668	6.34
七、住宿和餐饮业	万元	286	243	43	17.70
八、交通运输、仓储和邮政业	万元	4273	802	3471	432.79
九、信息传输、软件和信息技术 服务业	万元	252	312	-60	-19.23
十、金融业	万元	17442	13936	3506	25.16
十一、房地产业	万元	12964	9779	3185	32.57
十二、租赁和商务服务业	万元	2375	2480	-105	-4.23
十三、教育	万元	-45	503	-548	-108.95
十四、卫生和社会工作	万元	350	574	-224	-39.02
十五、其他	万元	18501	22344	-3843	-17.20

11 月纳税前十名

单 位 名 称	计量 单位	入库 税金
唐山港陆钢铁有限公司	万元	9951.68
遵化市农村信用合作联社	万元	6971.74
唐山建龙特殊钢有限公司	万元	3768.00
河北钢铁集团矿业有限公司石人沟铁矿	万元	3164.38
遵化市自来水管理中心	万元	2551.52
河北宝钢制罐北方有限公司	万元	2322.88
唐山中邦工业气体有限公司	万元	2131.89
遵化市浩友房地产开发有限公司	万元	1733.29
诚联恺达科技有限公司	万元	1530.91
遵化开元房地产开发有限公司	万元	1416.15

分行业用电情况表

单位：万千瓦时

行业类别	1-11 月
一、用电量合计	330597
（一）第一产业	11148
（二）第二产业	217481
1、工业	215228
2、建筑业	2387
（三）第三产业	45379
1、交通运输、仓储、邮政业	5648
2、租赁和商务服务业	1414
3、其它	
（四）城乡居民生活	56590
其中：城镇居民	21410
乡村居民	35180

农业生产情况表

指标名称	计量单位	1-3 季度	去年同期	比同期 ± %
农林牧渔业总产值(现价)	万元	523283.0	545814.0	-4.1
农林牧渔业总产值(可比价)	万元	531349.0	545814.0	-2.7
猪 存 栏	百头	4810.0	5100.0	-5.7
牛 存 栏	百头	426.4	426.7	-0.1
羊 存 栏	百只	1018.0	1017.4	0.1
家 禽 存 栏	百只	30719.1	28137.3	9.2
猪 出 栏	百头	5611.7	6085.0	-7.8
牛 出 栏	百头	579.6	588.8	-1.6
羊 出 栏	百只	1097.1	1118.2	-1.9
家 禽 出 栏	百只	57641.1	39620.4	45.5
禽 蛋 产 量	吨	23588.5	23782.0	-0.8
牛 奶 产 量	吨	5567.8	7021.0	-20.7
蔬 菜 总 产 量	吨	321236.0	310599.0	3.4
其中：食用菌	吨	123809.0	121255.0	2.1

注：此表为季报表。

全市规模以上工业企业分产业情况

单位：%

项 目	产 值 累计增速	增 加 值 累计增速
总 计	-19.8	7.0
按产业分		
1、钢铁业	11.4	25.7
2、电力能源	-90.8	-212.3
3、食品加工	4.8	9.1
4、装备制造	44.2	31.2
5、建筑建材	76.8	40.6
6、医药化工	53.9	34.9
7、矿 山 业	339.7	142.9
8、其 他	-98.2	-250.1

注：增加值累计增速按可比价计算。

全市规模以上工业产值分行业完成情况表

行业名称	企业 个数	11 月 同比增长%	1-11 月 累计增长%
总 计	167	-19.9	-19.8
黑色金属矿采选业	67	701.6	339.7
农副食品加工业	12	111.6	2.3
食品制造业	5	58.3	18.8
酒、饮料和精制茶制造业	0		
木材加工和木、竹、藤、棕、草制品业	2	-96.1	-72.7
石油、煤炭及其他燃料加工业	4	16.7	62.5
化学原料和化学制品制造业	3	48.1	0.9
医药制造业	1	124.3	-29.6
化学纤维制造业	1	116.1	20.9
非金属矿物制品业	18	408.4	191.0
黑色金属冶炼和压延加工业	3	-8.4	11.5
有色金属冶炼和压延加工业	2	48.8	-40.4
金属制品业	10	-65.1	20.3
通用设备制造业	3		41003.3
专用设备制造业	23	147.7	149.2
汽车制造业	3	222.4	-28.8
电气机械和器材制造业	2	230.9	127.7
其他制造业	1	-99.0	-98.6
废弃资源综合利用业	2	-98.8	-98.8
电力、热力生产和供应业	4	38.3	-9.8
燃气生产和供应业	1	57.3	-1.8

全市规模以上工业产值分经济类型完成情况表

名 称	11月 同比增长%	1-11月 累计增长%
工业总产值总计(现行价格)	-19.9	-19.8
在总计中:轻工业	92.1	7.5
重工业	-22.9	-21.0
在总计中:国有企业	0.0	0.0
集体企业	0.0	0.0
股份合作企业	1297.2	3.4
股份制企业	-14.3	-22.7
外商及港澳台商投资企业	-9.1	12.8
其他经济类型企业	-50.7	-61.7
在总计中:国有控股企业	48.0	-0.4
在总计中:非公有工业	-21.9	-20.6
在总计中:大中型工业企业	-0.9	12.1
其中:国有企业	0.0	0.0
工业销售产值总计(现行价格)	2.4	-2.3
在总计中:出口交货值	25.6	-17.3
在总计中:轻工业	60.1	3.9
重工业	0.1	-2.6
在总计中:国有企业	0.0	0.0
集体企业	0.0	0.0
股份合作企业	1297.2	3.4
股份制企业	10.8	-10.2
外商及港澳台商投资企业	-8.9	13.5
其他经济类型企业	24.4	-27.1
在总计中:国有控股企业	35.2	-1.9
在总计中:非公有工业	1.0	-2.4
在总计中:大中型工业企业	1.2	14.7
其中:国有企业	0.0	0.0

分乡镇、市直规模以上工业完成情况表

单位名称	企业 个数	工业产值增长%		1-10月 利税总 额同比 增长%	1-10月 利润总 额同比 增长%
		年计划	同 比 增长%		
遵化市	167	—	-19.8	-100.09	-91.29
遵化镇	10	—	4.4	-212.96	-142.33
堡子店镇	26	—	-52.4	-10.03	-9.43
马兰峪镇	6	—	-72.7	-96.48	-102.51
平安城镇	1	—	-96.7	-95.51	-94.89
东新庄镇	6	—	-24.1	-41.41	-37.75
新店子镇	14	—	-38.8	373.42	91.52
党峪镇	8	—	-21.3	-19.19	-10.47
地北头镇	1	—	-79.3	-91.46	-95.98
苏家洼镇	11	—	-48.3	-73.72	-70.52
建明镇	15	—	5.3	-92.58	-90.08
石门镇	20	—	-58	-93.44	-171.07
崔家庄镇	8	—	24.6	-94.4	-90.65
西留村镇	11	—	-75.1	-1030.93	243.34
兴旺寨镇	5	—	-70.3	-1011.76	-127
西三里镇	3	—	-8.9	-55.81	-51.25
团瓢庄镇	7	—	-37.3	-74.48	-163.63
娘娘庄镇	1	—	-56	-98.35	-100
侯家寨镇	4	—	-54.1	-110.4	-165.38
西下营满族乡	5	—	-71.9	-128.82	-320.68
刘备寨乡	1	—	-2.2	54.42	-21.23
小厂乡	2	—	-80.4	-90.79	-86.87
遵化市直属企业	2	—	3.1	-58.78	-97.08

主要工业产品产量

指标名称	计量单位	实际完成	
		本月	本月止累计
铁矿石原矿量	万吨	2.0	16.6
铁 精 粉	万吨	78.7	807.5
发 电 量	亿千瓦小时	4.2	50.0
用 电 量	亿千瓦小时	2.6	39.1
矿山机械设备	万吨	0.4	3.9
焦 炭	万吨	9.0	97.3
罐 头	万吨	0.1	1.4
饮 料	万吨		
水泥熟料	万吨	9.4	88.6
生 铁	万吨	26.5	517.9
粗 钢	万吨	27.4	540.0
钢 材	万吨	44.2	684.6

主要工业产品产量（续）

指标名称	上年同期		同比增长%	
	本月	本月止累计	本月	本月止累计
铁矿石原矿量	8.0	137.7	-75.0	-87.9
铁 精 粉	244.8	2126.7	-67.9	-62.0
发电量	3.7	47.4	11.7	5.5
用电量	3.5	39.8	-25.9	-1.8
矿山机械设备	0.7	11.2	-42.9	-65.2
焦 炭	8.8	69.0	2.1	41.0
罐 头	0.1	1.8	0.0	-22.2
饮 料				
水泥熟料	10.3	108.4	-8.7	-18.3
生 铁	45.1	496.6	-41.2	4.3
粗 钢	43.0	530.6	-36.3	1.8
钢 材	53.2	702.6	-16.9	-2.6

固定资产投资完成情况表

指 标 名 称	1-11 月增长%
固定资产投资	23.4
按计划管理渠道分	
建设项目投资	82.2
房地产投资	-37.6
按项目规模分	
#总投资亿元以上项目投资	131.4
施工项目	
施工项目个数	-34.3
#本年新开工项目	-54.9
亿元以上项目个数	6.7
按三次产业分	
第一产业	-19.0
第二产业	80.8
#工业	80.8
#工业技术改造投资	77.8
采矿业	-100.0
制造业	102.0
电力、热力、燃气及水的生产和供应业	-92.7
第三产业	-1.6
主要行业完成投资额	
黑色金属冶炼和压延加工业	184.1
装备制造业	47.7
交通运输、仓储和邮政业	136.1
水利、环境和公共设施管理业	58.5
民间投资	26.1
战略新兴产业投资	91.5
高新技术产业投资	182.3
基础设施投资	40.1

房地产投资情况表

指 标 名 称	1-11 月增长%
商品房施工面积	-18.9
#住宅	-16.4
商品房屋新开工	-68.1
#住宅	-68.7
商品房竣工面积	-0.9
#住宅	-5.1
商品房销售面积	12.3
#住宅	18.5
商品房销售额	23.2
#住宅	20.6

重点项目投资完成情况

单位：万元

项 目 名 称	计划总 投资	累计 完成	本年 完成	累计完 成占计 划 %
唐山港陆钢铁有限公司整合重组减量置换建设项目	948967	163850	115218	17.3
尚禾源综合旅游开发项目	420693	6201	6201	1.5
中国（遵化）古温泉旅游度假区项目	302000	27886	27886	9.2
唐山港陆钢铁有限公司产能减量置换和装备提升项目	205400	205400	118445	100.0
冷轧产业园区二期配套设施及自动化控制工程项目	170000	24399	14865	14.4
遵化山里各庄乡愁记忆特色文化旅游项目	150000	65088	47088	43.4
遵化市天硕土地整理有限公司工业科技创新服务中心项目	105000	14869	7926	14.2
智能化高精度数控专用设备生产基地项目	62800	38396	33478	61.1

分乡镇、市直固定资产投资完成情况表

单 位 名 称	1-11 月增长%
总 计	23.4
遵 化 镇	-9.3
堡子店镇	145.9
马兰峪镇	-32.8
平安城镇	432.2
东新庄镇	70.7
新店子镇	-62.8
党 峪 镇	-66.8
地北头镇	7.1
东旧寨镇	134.9
铁 厂 镇	5584.1
苏家洼镇	-79.9
建 明 镇	73.2
石 门 镇	86.3
崔家庄镇	344.4
西留村镇	-31.5
兴旺寨镇	-40.6
西三里镇	-47.7
团瓢庄镇	212.7
娘娘庄镇	428.6
侯家寨镇	1390.8
西下营乡	-42.1
汤 泉 乡	38.4
东 陵 乡	本期同期为 0
刘备寨乡	-8.1
小 厂 乡	372.0
文化路街道办事处	-72.1
华明路街道办事处	88.2
市 直	165.3

分乡镇、市直工业及工业技改投资完成情况表

单位名称	1-11 月工业投资增速 (%)	1-11 月技改投资增速 (%)
总 计	76.5	71.7
遵 化 镇	654.2	72.7
堡子店镇	同期为 0	同期为 0
马兰峪镇	-48.0	72.4
平安城镇	1363.4	1363.4
东新庄镇	本期为 0	本期为 0
新店子镇	-56.0	24.3
党 峪 镇	-67.3	-55.3
地北头镇	本期为 0	本期为 0
东旧寨镇	本期同期均为 0	本期同期均为 0
铁 厂 镇	同期为 0	同期为 0
苏家洼镇	-80.8	-95.7
建 明 镇	34.6	33.7
石 门 镇	28.2	28.2
崔家庄镇	279.0	316.8
西留村镇	267.0	51.8
兴旺寨镇	本期同期均为 0	本期同期均为 0
西三里镇	本期为 0	本期为 0
团瓢庄镇	本期为 0	本期同期均为 0
娘娘庄镇	本期同期均为 0	本期同期均为 0
侯家寨镇	589.7	同期为 0
西下营乡	86.5	86.5
汤 泉 乡	本期同期均为 0	本期同期均为 0
东 陵 乡	本期同期均为 0	本期同期均为 0
刘备寨乡	71.4	61.2
小 厂 乡	367.3	本期为 0
文化路街道办事处	本期为 0	本期同期均为 0
华明路街道办事处	本期同期均为 0	本期同期均为 0
市 直	265.1	269.5

社会消费品零售总额完成情况表

单位：万元

指标名称	3 季度	同 比 增长%	1-3 季 度累计	同 比 增长%
社会消费品零售总额	400850.7	-1.9	1282896.1	5.6
一、按销售单位所在地分				
1. 城镇	309663.9	8.9	892829.7	8.5
其中：城区	290416.6	77.6	636502.2	32.6
2. 乡村	91186.8	-26.8	390066.4	-0.6
二、按行业分				
批发业	103346.3	8.3	319056.8	9.8
零售业	273648.2	-5.1	877153.9	4.2
住宿业	1529.8	6.9	5785.6	4.0
餐饮业	22326.4	-4.9	80899.8	4.3

限额以上企业消费品零售额完成情况表

单位：万元

指标名称	11月 完成	同 比 增长%	1-11月 累 计	同 比 增长%
限额以上企业消费品零售额	9781.2	69.0	101907.6	12.4
一、按销售单位所在地分				
1. 城镇	9781.2	69.0	101899.3	26.2
其中：城区	8389.8	83.5	86276.4	28.1
2. 乡村			8.3	-17.9
二、按行业分				
批发业	5130.6	57.7	53159.1	16.4
零售业	4504.0	87.4	46557.6	7.5
住宿业	71.9	28.4	912.5	-11.1
餐饮业	74.7	-1.2	1278.4	-24.1

全市邮政报刊发行情况表

指标名称	计量单位	1-11月完成	去年同期	比同期± %
一、邮政业务收入	万元	8261	7087	16.6
二、全市报刊流转额	万元	1312.18	754.71	73.9
三、全市报刊发行总量	万份	703.98	538.74	30.7
其中：人民日报	份	26280	27830	-5.6
河北日报	份	30260	33099	-8.6

粮食收购、库存、库容情况表

指标名称	计量单位	1-11 月 完 成	去年 同期	比同期 ± %
一、全市粮食收购总量	吨	18629.3	19839.1	-6
二、小麦收购总量	吨	6297.1	2469.1	155
三、玉米收购总量	吨	12332.2	17956	-31.3
四、粮食期末库存量	吨	2516.5	2963	-15.1
五、粮食库容量	吨	100165	100165	0.0

全市公路及运输情况表

指标名称	计量单位	1-11 月 完 成	去年 同期	比同期 ± %
一、全市公路客运量	万人	3.4277	1.46	135.3
客运周转量	万人公里	463.40	188.17	146.3
二、全市公路货运量	万吨	689.92	305.27	126.0
货运周转量	万吨公里	151092.48	65938.32	129.1

全市医疗卫生基本情况表

指标名称	计量单位	1-11月完成	去年同期	比同期± %
一、全市医院卫生院数	个	73	73	0.00
二、全市床位数	张	3318	3282	1.10
三、全市卫生人员数	人	6707	6646	0.92
四、卫生技术人员数	人	5763	5716	0.82
其中：执业（助理）医师	人	2449	2418	1.28

注：此表包括私立及中省直医院。

社会养老保险情况表

指标名称	计量单位	1-11月完成	去年同期	比同期± %
一、应支付养老保险金	万元	160004.60	148959.38	7.41
二、实际支付养老保险金	万元	160004.60	148959.38	7.41
三、应参加养老保险人数	人	508962	507178	0.35
四、实际参加养老保险人数	人	508962	507178	0.35

以上数据为企业养老保险、机关事业养老保险、城乡居民养老保险之合计

全市教育基本情况表

计量单位：个、人

指 标 名 称	2023-2024 学 年	2022-2023 学 年	比上学年 ± %
一、全市学校总数	149	149	0
其中：完全中学	1	1	0
高级中学	9	8	12.5
初中	31	30	3.33
职业学校	2	2	0
小学	108	108	0
二、期末在校生人数	112338	114573	-1.95
其中：完全中学	8556	7599	12.59
高级中学	20059	20688	-3.04
初中	24006	24292	-1.18
职业学校	3218	3337	-3.57
小学	56499	58657	-3.68
三、期末教职工人数	9281	7962	16.57
其中：完全中学	654	584	11.99
高级中学	2160	1781	21.28
初中	2398	1872	28.1
职业学校	191	220	-13.18
小学	3878	3505	10.64

注：此表为半年报。

唐山市分县（市）区1-11月主要指标完成情况及排位表

单位：亿元

县（市） 区	地区生产总值 （1-3 季度）			第三产业增加值 （1-3 季度）		
	完成	同比±%	位次	完成	同比±%	位次
唐 山 市	6537.8	5.4	—	2628.5	5.2	—
遵 化 市	431.1	5.4	8	194.1	7.0	3
迁 安 市	850.6	3.7	12	284.9	2.1	14
滦 州 市	395.2	6.3	4	108.8	5.0	8
滦 南 县	226.6	4.2	10	103.0	5.3	6
乐 亭 县	344.3	5.9	6	100.8	5.2	7
迁 西 县	241.5	0.1	14	75.3	7.7	2
玉 田 县	230.7	6.2	5	84.9	4.8	9
曹妃甸区	771.1	7.6	1	324.1	5.7	4
丰 南 区	770.0	6.6	2	296.5	3.9	11
丰 润 区	702.5	5.0	9	249.0	10.1	1
路 南 区	250.9	5.9	6	155.5	4.6	10
路 北 区	437.2	6.6	2	301.2	5.6	5
古 冶 区	188.2	3.8	11	53.5	2.6	13
开 平 区	132.3	3.7	12	57.4	3.5	12

唐山市分县(市)区 1-11 月主要指标完成情况及排位表(续)

单位: 亿元

县(市) 区	全部财政收入			一般公共预算收入		
	完成	同比±%	位次	完成	同比±%	位次
唐 山 市	820.01	12.6	—	516.31	3.4	—
遵 化 市	24.50	30.8	5	18.34	11.1	6
迁 安 市	83.58	-7.0	13	56.03	-8.8	13
滦 州 市	45.83	-2.8	12	25.63	7.1	8
滦 南 县	22.39	3.6	11	16.72	6.4	9
乐 亨 县	23.89	331.4	1	16.42	27.9	2
迁 西 县	21.62	88.6	3	14.65	18.8	3
玉 田 县	24.27	15.9	6	15.16	6.2	10
曹妃甸区	167.22	8.9	9	106.46	14.4	4
丰 南 区	72.14	105.0	2	44.58	28.3	1
丰 润 区	43.17	11.0	8	27.49	-2.4	12
路 南 区	57.72	4.9	10	25.26	5.6	11
路 北 区	83.34	14.7	7	50.61	7.6	7
古 冶 区	17.95	-24.7	14	12.08	-17.2	14
开 平 区	20.69	79.2	4	13.58	11.7	5

唐山市分县(市)区 1-11 月主要指标完成情况及排位表(续)

县(市) 区	规模以上工业增加值		规模以上高新技术产业 增加值(1-3 季度)	
	同比±%	位次	同比±%	位次
唐 山 市	7.9	—	10.9	—
遵 化 市	7.0	11	35.2	3
迁 安 市	8.0	6	11.5	8
滦 州 市	13.2	3	24.0	5
滦 南 县	7.7	9	11.9	7
乐 亭 县	11.5	4	20.1	6
迁 西 县	1.4	14	-9.4	13
玉 田 县	7.0	11	-4.0	12
曹妃甸区	15.0	1	8.9	9
丰 南 区	10.9	5	0.8	11
丰 润 区	15.0	1	38.4	1
路 南 区	8.0	6	29.8	4
路 北 区	7.9	8	-48.1	14
古 冶 区	7.7	9	35.3	2
开 平 区	4.0	13	2.2	10

唐山市分县(市)区 1-11 月主要指标完成情况及排位表(续)

单位：万美元

县(市) 区	固定资产投资		实际利用外资(截止上月)		
	同比±%	位次	完成	同比±%	位次
唐 山 市	1.0	—	21102	17.8	—
遵 化 市	23.4	5	1	0.0	7
迁 安 市	-52.1	14	444	同期为 0	—
滦 州 市	-19.9	12	284	-59.8	9
滦 南 县	68.6	2	1020	2.0	6
乐 亭 县	15.9	6	1839	-64.0	10
迁 西 县	10.6	8	52	136.4	3
玉 田 县	8.0	9	11	同期为 0	—
曹妃甸区	3.1	11	11513	23.3	5
丰 南 区	34.0	4	665	-16.9	8
丰 润 区	-40.0	13	1075	63.4	4
路 南 区	73.0	1	18	800.0	2
路 北 区	64.6	3	224	3100.0	1
古 冶 区	6.6	10	51	同期为 0	—
开 平 区	11.4	7	1	同期为 0	—

唐山市分县(市)区 1-11 月主要指标完成情况及排位表(续)

单位: 亿元

县(市) 区	社会消费品零售总额 (1-3 季度)			限额以上企业消费品 零售额		
	完成	同比±%	位次	完成	同比±%	位次
唐 山 市	1687.7	5.8	—	373.3	8.3	—
遵 化 市	128.3	5.6	9	10.2	12.4	6
迁 安 市	210.4	4.6	11	18.2	2.3	12
滦 州 市	74.3	7.1	3	6.9	26.6	2
滦 南 县	70.7	6.2	6	5.1	3.7	11
乐 亭 县	70.6	6.7	5	5.7	16.2	4
迁 西 县	52.7	4.6	11	1.7	7.6	10
玉 田 县	72.0	6.2	6	8.3	15.2	5
曹妃甸区	80.3	7.6	1	12.6	27.3	1
丰 南 区	170.9	7.6	1	24.7	18.4	3
丰 润 区	127.8	4.0	13	18.0	-2.1	14
路 南 区	151.8	4.0	13	68.8	-0.8	13
路 北 区	207.1	7.0	4	97.2	12.4	6
古 冶 区	60.9	5.5	10	4.3	9.5	8
开 平 区	100.8	5.9	8	59.4	9.0	9

唐山市分县(市)区 1-11 月主要指标完成情况及排位表(续)

单位：元

县(市) 区	城镇居民人均可支配收入 (1-3 季度)			农村居民人均可支配收入 (1-3 季度)		
	完成	同比±%	位次	完成	同比±%	位次
唐 山 市	39732	6.4	—	19901	7.6	—
遵 化 市	37868	6.5	8	19328	7.8	5
迁 安 市	41727	6.1	12	23761	7.4	9
滦 州 市	40386	7.0	3	20090	8.0	3
滦 南 县	36951	6.4	9	18208	7.6	7
乐 亭 县	36932	6.8	5	21137	7.8	5
迁 西 县	36924	6.1	12	20212	7.5	8
玉 田 县	36570	6.7	6	18888	7.9	4
曹妃甸区	39415	7.0	3	22435	8.2	1
丰 南 区	41377	7.2	1	20074	8.1	2
丰 润 区	39564	6.3	10	18994	7.4	9
路 南 区	42862	7.1	2	—	—	—
路 北 区	43800	6.6	7	—	—	—
古 冶 区	37384	6.1	12	—	—	—
开 平 区	37537	6.2	11	18801	7.4	9

